平成２０年４月４日

各 位

                    会 社 名 山下医科器械株式会社

                    代表者氏名 代表取締役社長 山 下 耕 一

                    （コード番号：3022 東証第一部）

                    問 合 せ 先 取締役経営企画室長 北 野 幸 文

                    （ＴＥＬ ０９２－７２６－８２００）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成２０年４月４日開催の取締役会におきまして、下記のとおり組織変更および人

事異動を行うことを決議しましたので、お知らせいたします。

記
１．組織変更（平成２０年５月１日付）の概要
 当社の本業である医療機器販売業としての利益体質を強化するための変化・成長戦略の明確

化と、新たなビジネスモデルの早期立ち上げを目指し、以下の変更を行います。
（１）「九州営業本部」を「営業本部」へ改称し、ディーラー事業組織を一本化する。

（２）鹿児島・宮崎の各ブロックを統合し「南九州ブロック」として、事業戦略の整合性を図

る。
（３）従来の「事業部」呼称を「事業分野」へ改称し、また現場側の事業推進体制を強化する。

（４）本社機能強化の一環として「人事部」を新設する。

２．主要人事異動（平成２０年５月１日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

土 田 哲 也

取締役営業本部長

兼 医療機器事業分野 部長

取締役九州営業本部長

兼 低侵襲治療事業部長

佐 田 高 之

取締役営業本部副本部長

取締役九州営業本部副本部長

兼 メディカルサービス事業部長

兼 医療情報事業部長

川 内 譲 次

物流センター長 九州営業本部佐賀ブロック長

兼 佐賀支社長

 - 1 -

 - 2 -

氏  名 新役職名 旧役職名

永 田 克 則

人事部長 経営企画室次長

小 倉 安 思

営業本部

低侵襲治療分野 部長

九州営業本部

低侵襲治療事業部次長

大 町 政 治

営業本部

メディカルサービス事業分野 部長

九州営業本部

メディカルサービス事業部次長

公 門  右

営業本部佐賀ブロック長

兼 佐賀支社長

九州営業本部

医療機器事業部長

中 村 幸 治

営業本部南九州ブロック長

兼 鹿児島営業所長

兼 宮崎営業所長

九州営業本部鹿児島ブロック長

兼 鹿児島営業所長

以 上